
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 3E
din__09 MARLE 2025

privind suspendarea la cerere a raportului de serviciu,
al doamnei Teglaş Elena-Adina

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 8861 din 05.03.2025 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- Ordinul nr. 124 din 05.03.2025 cu privire la angajarea pe periodă determinată adomnei Teglaș Elena-Adina pe funcţia de execuție de specialitate de director

cancelarie în cadrul Cancelariei prefectului judeţului Sălaj;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b), raportate la prevederile art. 514 alin. (1) lit.

e) şi alin. (3) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.(1). Se aprobă suspendarea la cerere a raportului de serviciu al doamnei TeglaşElena-Adina, având funcţia publică de execuţie de consilier juridic, clasa l,gradul profesionalsuperior în cadrul Compartimentului contractări servicii sociale şi guvernanță corporativă al
Direcţiei juridice şi administrație locală, începând cu data de 06.03.2025 până la eliberarea din
funcția de director cancelarie la Cancelaria prefectului județului Sălaj.

(2). Doamna Teglaş Elena-Adina, în termen de 15 zile calendaristice înainte dedata încetării motivului de suspendare a raportului de serviciu, dar nu mai târziu de data luăriila cunoştinţă de motivul încetării suspendării, va informa,în scris, data reluării activității,Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamna Teglaş Elena-Adina.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
- Instituţia Prefectului Judeţului Sălaj;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamna Teglaș Elena-Adina;
- dosarul profesional.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,Dinu lancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


